PREFEITURA MUNICIPAL DE MOTUCA

AVISO DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO

Nº. 001/2019

JOAO RICARDO FASCINELI, PREFEITO MUNICIPAL DE MOTUCA, ESTADO

DE SÃO PAULO, EM VISTA DA SITUAÇÃO DE EMERGÊNCIA NA SAÚDE

MUNICIPAL DECLARADA NOS TERMOS DO DECRETO MUNICIPAL Nº. 1.300,

DE 05 DE FEVEREIRO DE 2019, E PARA GARANTIR A CONTINUIDADE DO

ATENDIMENTO DA POPULAÇÃO NA UNIDADE DE SAÚDE MUNICIPAL E NA

UBS DO ASSENTAMENTO I, TORNA PÚBLICO QUE ESTARÁ REALIZANDO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROVAS CUJAS INSCRIÇÕES

SERÃO REALIZADAS ENTRE OS DIAS 13/02/2019 A 27/02/2019,

EXCLUSIVAMENTE, ATRAVÉS DO ENVIO, EM FORMATO PDF, DA FICHA DE

INSCRIÇÃO DEVIDAMENTE PREENCHIDA E DO COMPROVANTE DE

DEPÓSITO BANCÁRIO REFERENTE À TAXA DE INSCRIÇÃO, NO E-MAIL:

concursos@motuca.sp.gov.br, OBJETIVANDO A CONTRATAÇÃO

EMERGENCIAL DE MÉDICOS PLANTONISTAS PARA REALIZAREM,

PLANTÕES MÉDICOS DE 12 OU 24 HORAS, PARA ATUAREM JUNTO A

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOTUCA NA UNIDADE DE SAÚDE, E MEDICO

CLINICO SAÚDE DA FAMÍLIA, PARA ATUAR NA UBS DO ASSENTAMENTO I,

ENQUANTO PERDURAR ESTA SITUAÇÃO EXCEPCIONAL, O QUE SE DARÁ

NOS TERMOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE.

OS INTERESSADOS DEVERÃO ACESSAR O SITE DA PREFEITURA

MUNICIPAL HTPP://WWW.MOTUCA.SP.GOV.BR/CONCUROS/ PARA OBTER

MAIORES INFORMAÇÕES.

MOTUCA – SP, 11 DE FEVEREIRO DE 2019.

JOAO RICARDO FASCINELI

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.motuca.sp.gov.br/concuros